

**Oettinger Vet. ApS**  
Amagerbrogade 293, 1 th, 2300 København S

**CVR-nr. 29 80 23 51**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2020

---

Michael Oettinger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oettinger Vet. ApS Amagerbrogade 293, 1 th 2300 København S
	CVR-nr.: 29 80 23 51
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Oettinger
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed inden for dyrlægeområdet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.491</b>	<b>253.064</b>
1 Personaleomkostninger	-324.305	-364.171
<b>Driftsresultat</b>	<b>52.186</b>	<b>-111.107</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.027</b>	<b>-111.166</b>
Skat af årets resultat	-11.445	24.728
<b>Årets resultat</b>	<b>40.582</b>	<b>-86.438</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.582</b>	<b>-86.438</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>33.000</u>	<u>28.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>33.000</u>	<u>28.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.350	38.800
Udskudte skatteaktiver	19.466	30.911
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.758</u>	<u>4.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.574</u>	<u>75.374</u>
Likvide beholdninger	<u>239.494</u>	<u>162.006</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.068</u></b>	<b><u>265.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>314.068</u></b>	<b><u>265.880</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	22.325	-18.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.325</b>	<b>106.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.089	32.305
Anden gæld	139.654	126.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.743	159.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>166.743</b>	<b>159.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>314.068</b>	<b>265.880</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	318.863	358.864
Andre omkostninger til social sikring	5.442	5.307
	<b>324.305</b>	<b>364.171</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	159	59
	<b>159</b>	<b>59</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-18.257	68.180
Årets overførte overskud eller underskud	40.582	-86.438
	<b>22.325</b>	<b>-18.258</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.		